关于举办“信息技术运用于幼儿园教育教学实例培训”

                   活动的通知
各辖市区教师发展和教研中心；各有关幼儿园：

  在学前教育资源建设和课程建设受到越来越重视的同时，恰当利用信息技术实现教学手段的现代化和教育资源的网络化，坚持“以幼儿发展为本”的理念，积极探索信息技术在幼儿园教育中的有效运用，已成为学前教育实践研究的重要课题。目前我市有些幼儿园在信息技术的应用方面涌现了诸多实用有效的经验做法和优秀案例。为有效推进，经验共享，本学期常州市教科院于2016年4月中旬会同有关幼儿园举办“信息技术运用于幼儿园教育教学的实例培训”，通知如下：
1、 时间：2016年4月12日（周二）一天
2、 地点：江苏常州市经开区幼儿园      园长室电话88772173
（戚机厂工房南区四区一号戚墅堰区工房南四区特1号）

3、 培训内容和议程安排

	  时  间
	        内   容
	   经验分享主讲人

	12日上午
	8:00--8:45
	报到登记签到
	常州经发区幼儿园

	8:45--10:40
10:45-11:15
11:15-11:40
	1．微课的设计制作与常用软件应用技术
2．开放多媒体活动一节
3．经验分享
	常州市教科院    黄 焱

经开区幼儿园    张 吉
经开区幼儿园    吴 忠

	中午
	11:50-12:40
	午餐， 参观幼儿园环境
	常州经开区幼儿园

	12日下午
	12:40-14:00

14:05-15:10

15:15-16:20
	1．借力APP资源，优化幼儿活动
2．新技术支持下的个性化学习案例分析
3．动画制作、电纸绘本，物联网互动游戏
	钟楼勤业幼儿园  裴巧琴

武进漕桥中心园  钱晓洁
天宁青龙中心园  林红妹

  四、名额分配
本次培训规模200多人。天宁、钟楼、新北各40名；武进60名；金坛、溧阳各20名左右；市直园每园1人。请各区教研员参加培训并通知有关人员参加。
五、有关说明
本次活动由常州市经开区幼儿园承办，收取培训费150 元/人。请教师现场签到并带好身份证刷卡，市级培训采用电子录入教师信息认定继续教育培训课时。（注：参加培训电子认定课时的教师必须是江苏教师教育信息库里有身份信息的）
常州市教育科学研究院
                                           2016年4月5日